
三鷹台・飛行場ルート　臨時土休日ダイヤ(令和２年10月１日～）

No バス停名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨

1 三鷹台駅 6:35 8:20 10:05 11:50 13:35 15:20 17:05 18:50 20:35

2 みやした橋 6:35 8:20 10:05 11:50 13:35 15:20 17:05 18:50 20:35

3 牟礼三丁目 6:36 8:21 10:06 11:51 13:36 15:21 17:06 18:51 20:36

4 三鷹台団地 6:39 8:24 10:09 11:54 13:39 15:24 17:09 18:54 20:39

5 牟礼六丁目 6:40 8:25 10:10 11:55 13:40 15:25 17:10 18:55 20:40

6 牟礼コミュニティセンター 6:41 8:26 10:11 11:56 13:41 15:26 17:11 18:56 20:41

7 パークシティ牟礼南 6:42 8:27 10:12 11:57 13:42 15:27 17:12 18:57 20:42

8 三鷹第一小学校前 6:43 8:28 10:13 11:58 13:43 15:28 17:13 18:58 20:43

9 三鷹中等教育学校 6:45 8:30 10:15 12:00 13:45 15:30 17:15 19:00 20:45

10 杏林大学病院 6:49 8:34 10:19 12:04 13:49 15:34 17:19 19:04 20:49

11 三鷹中等教育学校 6:51 8:36 10:21 12:06 13:51 15:36 17:21 19:06 20:51

12 新川通り 6:53 8:38 10:23 12:08 13:53 15:38 17:23 19:08 20:53

13 三鷹農協前 6:54 8:39 10:24 12:09 13:54 15:39 17:24 19:09 20:54

14
三鷹中央防災公園・元気創

造プラザ（市役所東）
7:00 8:45 10:30 12:15 14:00 15:45 17:30 19:15 21:00

15 三鷹市役所前 7:02 8:47 10:32 12:17 14:02 15:47 17:32 19:17 21:02

16 上連雀八丁目 7:03 8:48 10:33 12:18 14:03 15:48 17:33 19:18 21:03

17 医師会館 7:04 8:49 10:34 12:19 14:04 15:49 17:34 19:19 21:04

18 野崎（人見街道） 7:05 8:50 10:35 12:20 14:05 15:50 17:35 19:20 21:05

19 野崎二丁目 7:06 8:51 10:36 12:21 14:06 15:51 17:36 19:21 21:06

20 第二小学校前 7:07 8:52 10:37 12:22 14:07 15:52 17:37 19:22 21:07

21 大沢 7:08 8:53 10:38 12:23 14:08 15:53 17:38 19:23 21:08

22 大沢十字路 7:09 8:54 10:39 12:24 14:09 15:54 17:39 19:24 21:09

23 大沢公会堂 7:10 8:55 10:40 12:25 14:10 15:55 17:40 19:25 21:10

24 竜源寺 7:11 8:56 10:41 12:26 14:11 15:56 17:41 19:26 21:11

25 大沢六丁目 7:12 8:57 10:42 12:27 14:12 15:57 17:42 19:27 21:12

26 航研調布分室前 7:13 8:58 10:43 12:28 14:13 15:58 17:43 19:28 21:13

27 調布飛行場 7:20 9:05 10:50 12:35 14:20 16:05 17:50 19:35 21:20

三鷹台駅発　調布飛行場行き



No バス停名 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧

1 調布飛行場 7:20 9:05 10:50 12:35 14:20 16:05 17:50 19:35

2 大沢グランド入口 7:21 9:06 10:51 12:36 14:21 16:06 17:51 19:36

3 大沢五丁目 7:22 9:07 10:52 12:37 14:22 16:07 17:52 19:37

4 大沢コミュニティセンター 7:23 9:08 10:53 12:38 14:23 16:08 17:53 19:38

5 大沢橋・羽沢小学校前 7:24 9:09 10:54 12:39 14:24 16:09 17:54 19:39

6 天文台前 7:25 9:10 10:55 12:40 14:25 16:10 17:55 19:40

7 天文台裏 7:26 9:11 10:56 12:41 14:26 16:11 17:56 19:41

8 大沢台小学校前 7:27 9:12 10:57 12:42 14:27 16:12 17:57 19:42

9 大沢 7:29 9:14 10:59 12:44 14:29 16:14 17:59 19:44

10 第二小学校前 7:30 9:15 11:00 12:45 14:30 16:15 18:00 19:45

11 野崎二丁目 7:31 9:16 11:01 12:46 14:31 16:16 18:01 19:46

12 野崎（人見街道） 7:33 9:18 11:03 12:48 14:33 16:18 18:03 19:48

13 医師会館 7:34 9:19 11:04 12:49 14:34 16:19 18:04 19:49

14 三鷹市役所前 7:36 9:21 11:06 12:51 14:36 16:21 18:06 19:51

15
三鷹中央防災公園・元気創

造プラザ（市役所東）
7:38 9:23 11:08 12:53 14:38 16:23 18:08 19:53

16 三鷹農協前 7:41 9:26 11:11 12:56 14:41 16:26 18:11 19:56

17 新川通り 7:42 9:27 11:12 12:57 14:42 16:27 18:12 19:57

18 三鷹中等教育学校 7:44 9:29 11:14 12:59 14:44 16:29 18:14 19:59

19 杏林大学病院 7:48 9:33 11:18 13:03 14:48 16:33 18:18 20:03

20 三鷹中等教育学校 7:50 9:35 11:20 13:05 14:50 16:35 18:20 20:05

21 三鷹第一小学校前 7:53 9:38 11:23 13:08 14:53 16:38 18:23 20:08

22 パークシティ牟礼南 7:54 9:39 11:24 13:09 14:54 16:39 18:24 20:09

23 牟礼コミュニティセンター 7:55 9:40 11:25 13:10 14:55 16:40 18:25 20:10

24 牟礼六丁目 7:56 9:41 11:26 13:11 14:56 16:41 18:26 20:11

25 三鷹台団地 7:59 9:44 11:29 13:14 14:59 16:44 18:29 20:14

26 牟礼三丁目 8:00 9:45 11:30 13:15 15:00 16:45 18:30 20:15

27 みやした橋 8:01 9:46 11:31 13:16 15:01 16:46 18:31 20:16

28 三鷹台駅 8:15 10:00 11:45 13:30 15:15 17:00 18:45 20:30

調布飛行場発　三鷹台駅行き


